PROCESO

760014003001
20100057700

760014003003
20180008400

760014003004
20140079200

760014003004
20160015100

760014003006
20150063600

760014003006
20160017500

760014003006
20160042800

760014003006
20160067300

CLASE
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

JUZGADOS 002 DE

DEMANDANTE

DORYS MARY
MONDRAGON OSSA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S A

COOPERATIVA
COOMULTIANDES

COOPERATIVA INTEGRAL
FUNERAL FUNCOOP

JOSE ALEXANDER
VELASCO PENA

BANCO GNB SUDAMERIS
S.A.

JHON FRAN VENTE AGUINO

GIROS & FINANZAS
COMPANIA DE

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO NRO.

DEMANDADO
FELIDIA MARTINEZ GONZALEZ

VANESSA DEL VECCHIO FERRER

MAIRA GARCIA IBANEZ

JULIETA POLANCO GAVIRIA

EUGENIO MORENO CUELLAR

DORA ISABEL MUNOZ CABEZAS

JUDI JOVANA BEDOYA

VALENCIA

LINA JOHANA PALACIOS
GUTIERREZ

DE SANTIAGO DE
205

DESCRIPCION ACTUACION
Auto declara ilegalidad de providencia

REALIZAR CONTROL DE LEGALIDAD.
APARTARSE DE LO ORDENADO EN

Auto resuelve correccidn providencia

AUTO 5995 DE 13/09/2018 NUMERO DE
CEDULA DEMANDADA.

Auto ordena pago de Titulos J.

Auto aprueba liquidacién

Auto decreta medida cautelar

Auto avoca conocimiento

Auto avoca conocimiento

Auto avoca conocimiento

CALI

FECHA DEL AUTO

06/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Page 1o0f4

FOLIOS

223

37

105

53

24

94

86

88

CUADERNO

1



PROCESO
760014003006
20160068100

760014003009
20100076500

760014003009
20170017800

760014003009
20170082800

760014003010
20100065100

760014003010
20140010900

760014003011
20120006200

760014003012
20150041500

760014003013
20160009100

WWW RAMAJU DiC

CLASE
Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo

Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

DEMANDANTE
BANCO FINANDINA S.A.

I.C. PREFABRICADOS S.A.

EDIFICIO AGRUPACION
MULTIFAMILIAR BRISAS

LUZ DEL SOCORRO
MOLINA MONTOYA

EDIFICIO LA AMERICA

COOPERATIVA DE
DISTRIBUCIONES

COOPERATIVA DE
CREDITO Y SERVICIO

D & L INMOBILIARIA'Y
ASESORIA JURIDICA

BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO
REINALDO OSORIO

CIRO JARAMILLO MOLINA

ELIZABETH BONILLA RENDON

DIANA FORERO MARTINEZ

DALCCIO COLLAZOS ROMERO

VALENTIN GONZALEZ
VALENCIA

GLORIA ISABEL VALENCIA
JIMENEZ

COLOMBIANA DE
TECNOLOGIAS INFORMATICAS
Y COMUNICACIONES S.AS.

GERMAN OSPINA SANCHEZ

DESCRIPCION ACTUACION
Auto avoca conocimiento

Agreglese a autos

DESPACHO COMISORIO. ESCRITO
APODERADO PARTE DEMANDADA.

Auto avoca conocimiento

Auto avoca conocimiento

Auto pone en conocimiento

IRREGULARIDAD QUE PUEDE AFECTAR
VALIDEZ DEL REMATE. DILIGENCIA NO

Auto requiere

ALLEGUE LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZADA.

Auto aprueba liquidacién

DISPONGASE PAGO DE TITULOS

JUDICIALES.

Auto no tiene en cuenta liquidacion presentada

Auto termina proceso por Pago

FECHA DEL AUTO
15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Page 2 of 4

FOLIOS  CUADERNO

50 1
437 1

56 1

18 1
270 2

83 1

192 1

43 1
198 1
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PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCION ACTUACION FECHA DEL AUTO FOLIOS CUADERNO
760014003015 Ejecutivo Singular CREDIGANE RICHARD ARBEY MADRONERO  Auto resuelve Solicitud 15/11/2018 116 1
20160078200 ELECTRODOMESTICOS S. A. OROZCO

ABSTENERSE POR AHORA DE DECRETAR
TERMINACION. APODERADO NO CUENTA

760014003016 Ejecutivo Singular COOPERATIVA ROMMY ELENA MATIZ REYES Auto ordena Conversion de Titulo J.
20150087900 MULTIACTIVA FAMILIAR 15/11/2018 87 1
OFICIESE A PAGADOR.
760014003016 Ejecutivo Singular BANCO CORPBANCA HAROLD MARTINEZ BONILLA Auto avoca conocimiento 15/11/2018 57 1
20170024700 COLOMBIA S.A .
760014003017 Ejecutivo Singular JV. MAQUINAS Y INGENIERIA Y SUMINISTROS Auto ordena Conversion de Titulo J.
20170048600 SERVICIOS SAS DEL VALLE SAS 15/11/2018 53 1
OFICIESE A PAGADOR.
760014003018 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE FRANCY ENITH PINEDA PARRA  Auto resuelve sobre procedencia de suspension
20160083200 APORTES Y CREDITO DE 15/11/2018 3 1
NIEGUESE SOLICITUD.
760014003021 Ejecutivo con Titulo BANCO DAVIVIENDA S.A. JOSE LIBARDO LONDONO Auto resuelve Solicitud 374 1
P NEGAR SOLICITUD TERMINACION.
760014003022 Ejecutivo Singular EDISSON ARVEY PERDOMO MARILUZ DIAZ SOTO Auto ordena pago de Titulos J.
15/11/2018 74 1
20170027400 PLAZA
760014003022 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO ALEXIS GARCIA MENESES Auto ordena pago de Titulos J. 15/11/2018 58 1
20170084100 Y CREDITO EL PROGRESO OFICIAR A JUZGADO ORIGEN PARA
TRANSFERENCIA DEPOSITOS
760014003023 Ejecutivo con Titulo CIGPF CREAR PAIS LTDA FABIAN EDUARDO MEDINA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
g : 15/11/2018 591 1
20120079400 H ipotecario

REMATE.



PROCESO
760014003024
20150067900

760014003026
20120018000

760014003026
20120018000

760014003026
20150013100

760014003026
20170024200

760014003027
20180025300

760014003029
20140084900

760014003031
20160065700

{AJUDICIA

CLASE
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Mixto

DEMANDANTE
BANCO DE BOGOTA

FINESA S.A.

FINESA S.A.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO COLPATRIA
MULTIBANCA COLPATRIA

WILLIAM FERNANDO
ALVAREZ GOMEZ

BANCO FINANDINA S.A.

DEMANDADO
CLAUDIO FERNANDO
MOSQUERA PEDROZA

JUAN CARLOS GUERRERO RUIZ Yy
TANIA RODRIGUEZ GONZALEZ

JUAN CARLOS GUERRERO RUIZ Yy
TANIA RODRIGUEZ GONZALEZ

JOSE ARLES BALANTA

LASPRILLA

FERNANDO A GUZMAN M

YACKELINE GODOY MOLINA

MAYESTY PALMA MORENO

JOSE EDUARDO VILLADA
JARAMILLO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIG’

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA gn oviem bre/

TERMINO LEGAL DE UN D

SECRETARIO

DESCRIPCION ACTUACION
Auto resuelve renuncia poder

ACEPTAR RENUNCIA.

Auto aprueba liquidaciéon

MODIFICAR LIQUIDACION.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

REMATE

Auto pone en conocimiento

CONSULTA PORTAL BANCO AGRARIO.
NO EXISTEN DINEROS A FAVOR DEL

Auto ordena oficiar

A DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE
HACIENDA MUNICIPAL, SUBDIRECCION

Auto avoca conocimiento

CORRASE TRASLADO A LIQUIDACION
DEL CREDITO.

Auto termina proceso por Pago

Agreguese a autos

SIN CONSIDERACION LIQUIDACION
PRESENTADA. PROCESO TERMINADO.

OIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

A LAS 5:00 P.M.

FECHA DEL AUTO

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018
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FOLIOS
90

58

98

47

52

141

126

30

CUADERNO
1



