REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADOS 002 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI LISTADO DE ESTADO NRO. 205

PROCESO	CLASE	<u>DEMANDANTE</u>	DEMANDADO	DESCRIPCION ACTUACION	FECHA DEL AUTO	Pa; <u>FOLIOS</u>	ge 1 of 4 CUADERNO
760014003001 20100057700	Ejecutivo Singular	DORYS MARY MONDRAGON OSSA	FELIDIA MARTINEZ GONZALEZ	Auto declara ilegalidad de providencia REALIZAR CONTROL DE LEGALIDAD. APARTARSE DE LO ORDENADO EN	06/11/2018	223	1
760014003003 20180008400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S A	VANESSA DEL VECCHIO FERRER	Auto resuelve corrección providencia AUTO 5995 DE 13/09/2018 NÚMERO DE CEDULA DEMANDADA.	15/11/2018	37	2
760014003004 20140079200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA COOMULTIANDES	MAIRA GARCIA IBAÑEZ	Auto ordena pago de Títulos J.	15/11/2018	105	1
760014003004 20160015100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA INTEGRAL FUNERAL FUNCOOP	JULIETA POLANCO GAVIRIA	Auto aprueba liquidación	15/11/2018	53	1
760014003006 20150063600	Ejecutivo Singular	JOSE ALEXANDER VELASCO PEÑA	EUGENIO MORENO CUELLAR	Auto decreta medida cautelar	15/11/2018	24	2
760014003006 20160017500	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	DORA ISABEL MUÑOZ CABEZAS	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	94	1
760014003006 20160042800	Ejecutivo Singular	JHON FRAN VENTE AGUIÑO	JUDI JOVANA BEDOYA VALENCIA	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	86	1
760014003006 20160067300	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE	LINA JOHANA PALACIOS GUTIERREZ	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	88	1

PROCESO 760014003006 20160068100	<u>CLASE</u> Ejecutivo Singular	<u>DEMANDANTE</u> BANCO FINANDINA S.A.	DEMANDADO REINALDO OSORIO	DESCRIPCION ACTUACION Auto avoca conocimiento	FECHA DEL AUTO 15/11/2018	Pag FOLIOS 50	ge 2 of 4 CUADERNO 1
760014003009 20100076500	Ejecutivo con Título Hipotecario	I.C. PREFABRICADOS S.A.	CIRO JARAMILLO MOLINA	Agreguese a autos DESPACHO COMISORIO. ESCRITO APODERADO PARTE DEMANDADA.	15/11/2018	437	1
760014003009 20170017800	Ejecutivo Singular	EDIFICIO AGRUPACION MULTIFAMILIAR BRISAS	ELIZABETH BONILLA RENDON	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	56	1
760014003009 20170082800	Ejecutivo Singular	LUZ DEL SOCORRO MOLINA MONTOYA	DIANA FORERO MARTINEZ	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	18	1
760014003010 20100065100	Ejecutivo Singular	EDIFICIO LA AMERICA	DALCCIO COLLAZOS ROMERO	Auto pone en conocimiento IRREGULARIDAD QUE PUEDE AFECTAR VALIDEZ DEL REMATE. DILIGENCIA NO	15/11/2018	270	2
760014003010 20140010900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE DISTRIBUCIONES	VALENTIN GONZALEZ VALENCIA	Auto requiere ALLEGUE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA.	15/11/2018	83	1
760014003011 20120006200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO	GLORIA ISABEL VALENCIA JIMENEZ	Auto aprueba liquidación DISPÓNGASE PAGO DE TÍTULOS JUDICIALES.	15/11/2018	192	1
760014003012 20150041500	Ejecutivo Singular	D & L INMOBILIARIA Y ASESORIA JURIDICA	COLOMBIANA DE TECNOLOGIAS INFORMATICAS Y COMUNICACIONES S.A.S.	Auto no tiene en cuenta liquidación presentada	15/11/2018	43	1
760014003013 20160009100	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	GERMAN OSPINA SANCHEZ	Auto termina proceso por Pago	15/11/2018	198	ı

Page	3	of 4	
1 (150	,,,	OI T	

						Pa	ge 3 of 4
<u>PROCESO</u>	<u>CLASE</u>	DEMANDANTE	<u>DEMANDADO</u>	DESCRIPCION ACTUACION	FECHA DEL AUTO	FOLIOS	CUADERNO
760014003015 20160078200	Ejecutivo Singular	CREDIGANE ELECTRODOMESTICOS S. A.	RICHARD ARBEY MADRONERO OROZCO	Auto resuelve Solicitud ABSTENERSE POR AHORA DE DECRETAR TERMINACIÓN. APODERADO NO CUENTA	15/11/2018	116	1
760014003016 20150087900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR	ROMMY ELENA MATIZ REYES	Auto ordena Conversión de Título J. OFÍCIESE A PAGADOR.	15/11/2018	87	1
760014003016 20170024700	Ejecutivo Singular	BANCO CORPBANCA COLOMBIA S.A .	HAROLD MARTINEZ BONILLA	Auto avoca conocimiento	15/11/2018	57	1
760014003017 20170048600	Ejecutivo Singular	J.V. MAQUINAS Y SERVICIOS SAS	INGENIERIA Y SUMINISTROS DEL VALLE SAS	Auto ordena Conversión de Título J. OFÍCIESE A PAGADOR.	15/11/2018	53	l
760014003018 20160083200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE APORTES Y CREDITO DE	FRANCY ENITH PINEDA PARRA	Auto resuelve sobre procedencia de suspensión NIÉGUESE SOLICITUD.	15/11/2018	33	1
760014003021 20020105600	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOSE LIBARDO LONDOÑO	Auto resuelve Solicitud NEGAR SOLICITUD TERMINACIÓN.	15/11/2018	374	1
760014003022 20170027400	Ejecutivo Singular	EDISSON ARVEY PERDOMO PLAZA	MARILUZ DIAZ SOTO	Auto ordena pago de Títulos J.	15/11/2018	74	I
760014003022 20170084100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO	ALEXIS GARCIA MENESES	Auto ordena pago de Títulos J. OFICIAR A JUZGADO ORIGEN PARA TRANSFERENCIA DEPÓSITOS	15/11/2018	58	1
760014003023 20120079400	Ejecutivo con Título Hipotecario	CIGPF CREAR PAIS LTDA	FABIAN EDUARDO MEDINA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia REMATE.	15/11/2018	591	1

*						Pa	ge 4 of 4
PROCESO	<u>CLASE</u>	<u>DEMANDANTE</u>	DEMANDADO	DESCRIPCION ACTUACION	FECHA DEL AUTO	<u>FOLIOS</u>	<u>CUADERNO</u>
760014003024 20150067900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	CLAUDIO FERNANDO MOSQUERA PEDROZA	Auto resuelve renuncia poder ACEPTAR RENUNCIA.	15/11/2018	90	1
760014003026 20120018000	Ejecutivo Mixto	FINESA S.A.	JUAN CARLOS GUERRERO RUIZ y TANIA RODRIGUEZ GONZALEZ	Auto aprueba liquidación MODIFICAR LIQUIDACIÓN.	15/11/2018	58	1
760014003026 20120018000	Ejecutivo Mixto	FINESA S.A.	JUAN CARLOS GUERRERO RUIZ y TANIA RODRIGUEZ GONZALEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia REMATE	15/11/2018	98	2
760014003026 20150013100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE	JOSE ARLES BALANTA LASPRILLA	Auto pone en conocimiento CONSULTA PORTAL BANCO AGRARIO. NO EXISTEN DINEROS A FAVOR DEL	15/11/2018	47	1
760014003026 20170024200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	FERNANDO A GUZMAN M	Auto ordena oficiar A DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE HACIENDA MUNICIPAL, SUBDIRECCIÓN	15/11/2018	52	2
760014003027 20180025300	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA	YACKELINE GODOY MOLINA	Auto avoca conocimiento CÓRRASE TRASLADO A LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	15/11/2018	141	1
760014003029 20140084900	Ejecutivo con Título Hipotecario	WILLIAM FERNANDO ALVAREZ GOMEZ	MAYESTY PALMA MORENO	Auto termina proceso por Pago	15/11/2018	126	1
760014003031 20160065700	Ejecutivo Mixto	BANCO FINANDINA S.A.	JOSE EDUARDO VILLADA JARAMILLO	Agreguese a autos SIN CONSIDERACIÓN LIQUIDACIÓN PRESENTADA. PROCESO TERMINADO.	15/11/2018	30	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 9/noviembre/201; Y A LA NORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

SECRETARIO A

ANILDICIA -